PAGE		PAGE
Nullus dolor est, quem non longinquitas temporis mi- nuat,	71	O quanta species, cerebrum non habet,	282
Nullus tantus quæstus, quam quod habes, parcere,	478	O rus, quando ego te aspi- ciam,	121
Numerantur sententiæ, non ponderantur,	319	O sacer et magnus vatum labor, omnia fato eripis,	215
Nunc mihi, nunc alii cedit in usum,	118	O sanctas gentes, quibus hæc nascuntur in hortis numina,	184
Nunc mihi, nunc alii be- nigna,	100	O seri studiorum,	114
Nunc patimur longæ pacis mala,	166	O tempora! O mores!	14
Nunquam alienis gravis,	311	O vere Phrygiæ neque vero Phryges,	465
Nunquam aliud natura, aliud sapientia dicit,	184	O vita misero longa, felici brevis!	479
Nunquam est fidelis cum potente societas,	282	Obrepiat non intellecta sen- ectus,	171
Nunquam libertas gratior quam sub rege pio,	75	Obscuram diligentiam isto- rum,	399
Nunquam minus otiosum quam cum otiosus,	50	Obscuris vera involvens,	455
Nusquam tuta fides,	451	Obsequium amicos parit,	400
O			
O cæca nocentum consilia,	379	Obsta principiis,	273
O curas hominum! O quan- tum est in rebus inane!	275	Obstupui, steteruntque co- mæ et vox faucibus hæsit,	446
O domus antiqua, heu, quam dispari dominare domino,	46	Obtrectatio et livor pronis auribus accipiuntur,	390
O faciles dare summa deos eademque tueri difficiles,	208	Occasio ægre offertur, facile amittitur,	479
O fortunatam natam, me consule, Romam,	173	Occidit miseros crambe repe- titâ magistros,	167
O fortunate adolescens, qui tuæ virtutis Homerum præconem inveneris,	7	Occidit, occidit omnis spes et fortuna nostri nomi- nis,	103
O fortunatos nimium, sua si bona nôrint,	431	Oculis ea pectoris hausit,	250
O homines ad servitutem paratos,	384	Oderint dum metuant,	11
O imitatores, servum pecus,	140	Oderunt hilarem tristes, tristemque jocosus,	139
O magnus posthac inimicis risus,	118	Oderunt peccare boni virtu- tis amore,	136
O miseris hominum mentes! O pectora cæca!	218	Odi profanum vulgus et arceo,	92
O noctes cœnæque dæm!	121	Odia in longum jaciens, quæ reconderet,	333
O præclarum custodem ovi- um lupum!	18	Odia professa perdunt vin- dictæ locum,	358
		Odia qui nimium timet reg- nare nescit,	363
		Odius genus hominum officia exprobrantium,	31
		Ohe! jam satis,	115

	PAGE		PAGE
Oratio est vultus animi, 374,	480	Parvum parva decent,	131
Orator,	332	Pascitur in vivis livor; post	268
Orator grandiloquus,	59	fata quiescit,	268
Orator tenuis,	59	Pater ipse colendi haud faci-	429
Ordinum discrimina,	328	lem esse iram voluit,	429
Ornatam ita uti quæ ornantur	406	Patria est, ubicunque est	66
sibi,	406	bene,	66
Os homini sublime dedit,	236	Patria non hâc lege nos gen-	67
celumque tueri,	236	uit aut educavit,	67
Os magna sonaturum,	111	Patria omnes caritates com-	39
Oscula parenti natus eripiet,	421	plectitur,	39
Otia corpus alunt,	261	Patriæ caritas,	187
Otium non gemmis neque	90	Patriæ quis exul se quoque	91
purpura venale,	90	fugit,	91
Otium sine literis mors est,	373	Pauci dignoscere possunt	171
Ovorum similitudo,	61	vera bona,	171
		Pauci prudentiâ honesta ab	385
		deterioribus discernunt,	385
P		Pauci quos æquus Jupiter	455
Pace et bello cunctis stat	375	amavit,	455
terminus ævi,	375	Paucis temeritas est bono,	286
Pacis nomen dulce est et	18	multis malo,	286
ipsa res salutaris,	18	Paucorum dominatio regis	388
Palam mutire plebeio peri-	286	libidini propior est,	388
culum est,	286	Paucorum improbitas uni-	479
Pallida mors æquo pulsat	77	versis calamitas,	479
pede,	77	Paullum sepultæ distat iner-	104
Panem et Circenses,	172	tizæ celata virtus,	104
Par negotiis nec supra,	388	Pauper non est cui rerum	134
Par nobile fratrum,	119	suppetit usus,	134
Parcere subjectis et debel-	460	Pauper ubique jacet,	254
lare superbos,	460	Pauperies,	133
Parentes ego dexteras odi,	97	Pauperes nil præter domini	283
Pars hominum vitiiis gaudet	122	nomen mutant,	283
constanter,	122	Pauperis est numerare pecus,	250
Pars sanitatis velle sanari	349	Pauperis libertas hæc est,	162
fuit,	349	Pauperis vitæ tuta facultas,	211
Parsimonia,	200	Paupertas est soror bonæ	274
Parsimonia est magnum vec-	34	mentis,	274
tigal,	34	Pavido fortique cadendum,	214
Particulam divinæ auræ,	117	Pax, 18, 378,	421
Parturiunt montes, et nasci-	150	Pax Cæcerem nutrit,	256
tur ridiculus mus,	150	Pax paritur bello,	235
Parva leves capiunt ani-	269	Peccaturo obstet tibi filius	182
mos,	269	infans,	182
Parva momenta in bello,	195	Pectora sunt potiora manu,	249
Parvi sunt foris arma, nisi	41	Pecunia, 49, 130,	331
est consilium domi,	41	Pecunia, nervi belli,	19
Parvula (nam exemplo est)	107	Pecunia non moveri,	47
magni formica laboris,	107	Pecuniæ damnum,	199

PAGE	PAGE
Pecuniam in loco negligere,	Plenus vitæ conviva recedis, 222
maximum est lucrum, . . . 409	Plerumque gratæ divitibus
Pellæus juvenis, . . . 175	vices, . . . 99
Penitus toto divisos orbe	Ploratur lacrymis amissa pec-
Britannos, . . . 424	unia veris, . . . 180
Per scelera semper sceleribus	Plovavere suis non respon-
tutum est iter, . . . 361	dere favorem, . . . 140
Per varios casus, per tot dis-	Plus potest, qui plus valet, 314
crimina verum, . . . 438	Plus scire satius est quam
Percontatorem fugito ; nam	loqui, . . . 295
garrulus idem est, . . . 138	Plures aliorum eventis do-
Pereant amici dum una ini-	centur, . . . 385
mici intercitant, . . . 11	Plurimum valeant plurimi, 70
Pereunt et imputantur, . . . 230	Pluris est oculatus testis
Peregrini officium, . . . 45	unus, quam auriti decem, 313
Periculosæ plenum opus	Plus salis quam sumptus, . 235
alacæ, . . . 84	Pœna mortis, . . . 340
Periculosum est credere et	Pœna claudo pede, . . . 93
non credere, . . . 285	Pœna non ad præteritum
Periculum ex aliis facere,	sed ad futurum refertur, 365
quod tibi ex usu sit, . . . 405	Pœna non major sit quam
Periere mores, jus, decus,	culpa, . . . 42
pietas, fides, . . . 360	Pœna potest demi, culpa
Perituræ parcite chartæ, . . . 157	perennis erit, . . . 261
Perjurare, . . . 51	Pœna tacitis pedibus venit, 419
Perjuria ridet amantum	Pœta, 111, 142, 144, 254, 427
Jupiter, . . . 423	Pœta naturâ ipsa valet et
Perjuria veneris, . . . 418	mentis viribus excitatur, . 7
Perspicuitas argumentando	Pol me occidistis, amici, . 144
elevatur, . . . 53	Ponamus nimios gemitus, . 178
Pessimus in dubiis augur	Pone me pigris ubi nulla
timor, . . . 379	campis, . . . 80
Philippica divina, . . . 173, 217	Populi imperium juxta li-
Philosophia dux vitæ, . . . 65	bertatem, . . . 388
Philosophia stemma non in-	Populumque falsis dedocet
spicit, . . . 371	urti vocibus, . . . 85
Pia facta dii vident, . . . 256	Populus me sibilat, . . . 108
Pictoribus atque poëtis quid-	Poscentes vario multum di-
libet audendi, . . . 146	versa palato, . . . 144
Pietas est fundamentum om-	Possunt quia posse videntur, 453
nium virtutum, . . . 10	Posteriora cogitationes sa-
Piger scribendi laborem ;	pientiores, . . . 20
scribendi recte, . . . 111	Potentia nun quam satis fida,
Placabilitas et comitas, . . . 42	ubi nimia est, . . . 393
Placide quiescas, . . . 398, 421	Præcedenti spectatur man-
Platone errare quam cum	tica tergo, . . . 279
istis vera sentire, . . . 63	Præcepta nihil valere nisi
Plebes jejuna timere nescit, 209	adjuvante naturâ, . . . 332
Plectuntur Achivi, . . . 126	Præcepta minus valent quam
Plenus annis abiit, . . . 318	experimenta, . . . 336

	PAGE		PAGE
Præceptores, . . .	167, 333	Proditores etiam iis, quos	
Præcox ingenium, . . .	334	anteponunt, inuisi sunt, . . .	382
Prædicare de se ipso, . . .	46	Profunda supra nos altitudo	
Præferre patriam liberis re-		temporis veniet, . . .	370
gem decet, . . .	354	Projicit ampullas et sesqui-	
Præmia magna, . . .	190	pedalia verba, . . .	148
Præposteris consiliis, . . .	31	Prona est timori semper in	
Præsectum decies non casti-		pejus fides, . . .	345
gavit ad unguem, . . .	152	Properat vivere nemo satis,	229
Præterita reprehendi magis,	197	Proprium humani ingenii	
Præteritum tempus nun-		est, odisse quem læseris, . . .	398
quam revertitur, . . .	25	Proprium animi bene con-	
Pravo vivere naso spectan-		situti, . . .	29
dum nigris oculis, . . .	147	Propter vitam vivendi per-	
Pressi copia lactis, . . .	424	dere causas, . . .	169
Pretio parata vincitur pretio		Prosperâ fortunâ inconsulte	
fides, . . .	361	uti, . . .	388
Prima coitio est acerrima, . . .	416	Prospera omnes sibi vindi-	
Princeps egregius, . . .	75	cant, . . .	397
Principes mortales, respub-		Prosperum ac felix scelus	
lica æterna, . . .	384	virtus vocatur, . . .	344
Principibus placuisse viris,		Proximus ardet Ucalegon, . . .	443
non ultima laus est, . . .	136	Proximus sum egomet	
Principum munus est resis-		mihi, . . .	401
tere levitati multitu-		Prudens futuri temporis, . . .	100
dinis, . . .	15	Prudentiam indiscretam, . . .	58
Primo avulso, non deficit		Pudens homo, . . .	70
alter aurens, . . .	456	Pudet hæc opprobria nobis et	
Principiis obsta ; sera medi-		dici potuisse, . . .	239
cina paratur, . . .	273	Pudor et Justitiæ soror in-	
Privatum oportet pari cum		corrupta fides, . . .	81
civibus jure vivere, . . .	44	Pudor qui nescit redire, cum	
Prius, quam incipias, con-		perit, . . .	360
sulto opus est, . . .	337	Pudicitia læsa, . . .	267, 297
Pro! fors et cæca futuri		Pudore et liberalitate liberos	
mens hominum, . . .	380	retinere satius, . . .	408
Pro ratione voluntas, . . .	165	Pueri inter sese quam pro	
Probitas laudatur et alget, . . .	157	levibus noxiis iras ge-	
Probitas magnos ingenium-		runt, . . .	414
que facit, . . .	262	Pulcherrimum est tutissi-	
Probitatem, industriam ne-		imum, . . .	201
que dare neque eripere		Pulchritudinis duo genera	
potest, . . .	341	sunt, . . .	45
Probus est, quem non pœni-		Pulchrum, . . .	59
tet, quam probus sit, . . .	309	Pulchrum est eminere inter	
Procul, o procul, est pro-		illustres viros, . . .	364
fani, . . .	456	Pulchrum est digito mon-	
Procumbit humi bos, . . .	454	strarier et dicier hic est, . . .	275
Prodigus et stultus donat		Pulchrum est vitam donare	
que spernit et odit, . . .	131	minori, . . .	390

PAGE	PAGE
Pulchrum ornatum turpes mores pejus cœno colli- nunt, 299	Quales neque candidiores terra tulit, 113
Pulchrumque mori succurrit in armis, 444	Quam angusta innocentia est ad legem bonum esse, 365
Punitis ingeniis gliscit auc- toritas, 386	Quam difficile est crimen non prodere vultu, 240
Puras Deus, non plenas ad- spicit manus, 479	Quam esse soleas impotens, ego te novi, 406
Purpurei tyranni, 83	Quam mihi nunc surdo nar- ret fabulam, 405
Purpureus pannus, late qui splendeat, 147	Quam multa in sylvis au- tumni frigore primo, 457
Purpureus veluti cum flos, succisus aratro, 465	Quam multa injusta ac pra- va fiunt moribus, 408
Q	
Qua pinus albaque populus, 86	Quam quisque nôrit artem, in hâc se exerceat, 64
Qua pote quisque, in eâ ex- erceat arte, 330	Quam sæpe forte temere eveniunt, quæ non andeas optare, 417
Quadrupedante putrem so- nitu quatit ungula cam- pum, 463	Quam scit uterque libens, censebo, exerceat artem, 134
Quæ finxere, timent, 207	Quam se ipse amans sine rivali, 74
Quæ fuit durum pati memi- nisse dulce est, 346	Quam stultum est, ætatem disponere ne crastini dominum, 373
Quæ non fecimus ipsi, vix ea nostra voco, 249	Quam temere in nosmet legem sancimus iniquam, 110
Quæ saxo struuntur, pro sepulchris spernuntur, 387	Quam varia leti genera mor- talem trahunt, 350
Quæ sibi quisque timebat, 443	Quam vellem longas tecum requiescere noctes, 423
Quæ virtus et quanta, boni, sit vivere parvo, 116	Quamvis absentem, qua pos- sum, mente videbo, 265
Quæque ipse miserrima vidi, 441	Quamvis sublimes debent humiles metuere, 284
Quærenda primum est, vir- tus post nummos, 124	Quamvis ille niger, quamvis tu candidus esses, 425
Quærit et inventis miser ab- stinet ac timet uti, 150	Quando ullum invenies parem, 81
Quæsitam meritis sume superbiam, 101	Quandoque bonus dormitat Homerus, 154
Qualem commendes, etiam atque etiam adspice, 138	Quantâ laboras in Charybdi, decet esse sororum, 239
Qualem decet esse sororum, 239	Quantam fenestram ad nequitiam patefeceris, 406
Qualem virgineo demessum pollice florem, 467	Quanto constantior idem in vitiis, 122
Qualis ab incepto processerit et sibi constat, 149	Quanto plura recentium seu veterum revolve, 384
Qualis gemma micat, ful- vumquæ dividit aurum, 466	

1. 凡在本行存款之存款人，其存款之利息，均按本行所定之利率计算。

2. 存款人如欲支取存款，须向本行出示存款单，并支付相应之利息。

3. 本行对于存款人之存款，均负有保障之义务，并依法保护存款人权益。

4. 存款人如欲变更存款条件，或提前支取存款，须向本行提出申请，并经本行核准。

5. 本行对于存款人之存款，均依法纳税，并依法提供相关之服务。

6. 存款人如欲了解本行之存款条件，或咨询相关事宜，可向本行工作人员咨询。

7. 本行对于存款人之存款，均依法提供安全保障，并依法保护存款人隐私。

8. 存款人如欲在本行开立存款账户，须向本行提供真实有效之身份证明文件。

9. 本行对于存款人之存款，均依法提供相关之服务，并依法保护存款人权益。

10. 存款人如欲在本行办理存款业务，须向本行出示存款单，并支付相应之利息。

	PAGE		PAGE
Pulchrum ornatum turpes mores pejus cœno collinunt,	299	Quales neque candidiores terra tulit,	113
Pulchrumque mori succurrit in armis,	444	Quam angusta innocentia est ad legem bonum esse,	365
Punitis ingeniis gliscit auctoritas,	386	Quam difficile est crimen non prodere vultu,	240
Puras Deus, non plenas adspicit manus,	479	Quam esse soleas impotens, ego te novi,	406
Purpurei tyranni,	83	Quam mihi nunc surdo narret fabulam,	405
Purpureus pannus, late qui splendeat,	147	Quam multa in sylvis autumnni frigore primo,	457
Purpureus veluti cum flos, succisus aratro,	465	Quam multa injusta ac prava fiunt moribus,	408
Q		Quam quisque nôrit artem, in hâc se exerceat,	64
Qua pinus albaque populus,	86	Quam sæpe forte temere veniunt, quæ non andeas optare,	417
Qua pote quisque, in eâ exerceat arte,	330	Quam scit uterque libens, censebo, exerceat artem,	134
Quadrupedante putrem sonitu quatit ungula campum,	463	Quam se ipse amans sine rivali,	74
Quæ finxere, timent,	207	Quam stultum est, ætatem disponere ne crastini dominum,	373
Quæ fuit durum pati meminisse dulce est,	346	Quam temere in nosmet legem sancimus iniquam,	110
Quæ non fecimus ipsi, vix ea nostra voco,	249	Quam varia leti genera mortalem trahunt,	350
Quæ saxo struuntur, pro sepulchris spernuntur,	387	Quam vellem longas tecum requiescere noctes,	423
Quæ sibi quisque timebat,	443	Quamvis absentem, qua possum, mente videbo,	265
Quæ virtus et quanta, boni, sit vivere parvo,	116	Quamvis sublimes debent humiles metuere,	284
Quæque ipse miserrima vidi,	441	Quamvis ille niger, quamvis tu candidus esses,	425
Quærenda primum est, virtus post nummos,	124	Quando ullum invenies parem,	81
Quærit et inventis miser abstinet ac timet uti,	150	Quandoque bonus dormitat Homerus,	154
Quæsitam meritis sume superbiam,	101	Quantâ laboras in Charybdi,	82
Qualem commendes, etiam atque etiam adspice,	138	Quantam fenestram ad nequitiam patefeceris,	406
Qualem decet esse sororum,	239	Quanto constantior idem in vitiis,	122
Qualem virgineo demessum pollice florem,	467	Quanto plura recentium seu veterum revolve,	384
Qualis ab incepto processerit et sibi constat,	149		
Qualis gemma micat, fulvumque dividit aurum,	466		

	PAGE		PAGE
Quis eum diligit, quem me- tuit?	29	Quo semel est imbuta recens, servabit odorem testa,	127
Quis expedit peitaco suum, χαίρει	275	Quo teneam vultus mutan- tem Protea nodo,	125
Quis exsul patriæ se quoque fugit?	91	Quo usque tandem abutere patientia nostrâ,	14
Quis fallere possit aman- tem,	451	Quod adest, memento com- ponere equus,	100
Quis furor est atram bellis arcessere mortem,	420	Quod ante pedes, nemo spectat,	55
Quis justius induit arma, scire nefas,	205	Quod dubitas, ne feceris,	317
Quis novus hic nostris suc- cessit sedibus hospes,	448	Quod est carius quam ipse sibi,	408
Quis post vina gravem mili- tiam crepat?	79	Quod est, eo decet uti,	23
Quis scit an adjiciant hodi- ernæ crastina,	103	Quod fere libenter homines, id quod volunt, credunt,	4
Quis talia fando temperet a lacrymis?	441	Quod fors feret, feremus æquo animo,	415
Quis tu es? quis mihi es? cur meam tibi?	401	Quod hodie exemplis tue- mur, inter exempla erit,	388
Quis tulerit Grachos de se- ditione querentes?	159	Quod latet, ignotum est,	272
Quis virtutem amplectitur si præmia tollas,	174	Quod medicorum est, prom- ittunt medici,	141
Quis vivit ut vult,	33	Quod nimis miseri volunt, hoc facile credunt,	345
Quisnam igitur liber? sa- piens,	122	Quod non potest, vult posse, qui nimium potest,	343
Quisquamne secundis tra- dere se fatis audet,	213	Quod non vetat lex, hoc vetat fieri pudor,	354
Quisque pavendo dat vires famae,	207	Quod optanti divum pro- mittere nemo auderet,	463
Quisque suos patimur Manes,	460	Quod petiit, spernit; repetit, quod nuper omisit,	125
Quisquis ubique habitat, nusquam habitat,	231	Quod petis, hic est, est Ulubris,	133
Quo discordia cives per- duxit,	424	Quod ratio non quit, sæpe sanavit mora,	361
Quo eveniat, diis in manu est,	297	Quod quisque fecit, pati- tur,	346
Quo fata trahunt, virtus se- quetur,	208, 454	Quod satis est, cui contin- git, nihil amplius optet,	127
Que me cunque rapit tem- pestas, deferor hospes,	123	Quod si deficiant vires, auda- cia, certe laus erit,	330
Quo mihi fortunam, si non conceditur uti?	129	Quod tegitur, majus credi- tur esse malum,	229
Quo minus visæ, eo plus viatici,	25	Quod tuum est, meum est,	310
Quo quisque enim major, magis est placabilis iræ,	259	Quod vos jus cogit, id vo- luntate impetrat,	411
		Quondam etiam victis redit in præcordia virtus,	444